
     Obecní úřad Petrov 
69665 Petrov č. 113, IČO  285 218 

Zastupitelstvo obce Petrov 

 

KB Hodonín: č.ú. 11027671/0100                             www.obec-petrov.cz                                         IČO 285218                    

  

 

 

Č.j. : OUP561/2020       Petrov  dne 12.10.2020 

Vyřizuje: Ing. Eva Mlýnková 

Telefon : 518335620 

E-mail : starosta@obec-petrov.cz 

 

 

Oznámení  
o povolení výjimky ze stavební uzávěry  

 

Zastupitelstvo obce Petrov jako věcně a místně příslušný správní orgán v přenesené 

působnosti podle § 6 odst. 5, písm. f) a § 98 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, v platném znění (stavební zákon), s odkazem na § 84 odst. 3 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a podle §10, 11 a 134 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, v platném znění, na základě usnesení Zastupitelstva obce Petrov ze dne 

24.9.2020 

 

oznamuje 

 

v souladu s ust. § 189 a ve spojení s § 99 stavebního zákona a § 47 správního řádu, zahájení 

řízení o žádosti Obce Petrov o povolení výjimky ze stavební uzávěry v památkové rezervaci 

Plže stanovené Rozhodnutím o stavební uzávěře Městského národního výboru ve Strážnici 

dne 10.7.1987 pod č.j. výst./87/SK – 2101 na základě výzvy KS SPPOP Brno. Žádost o 

povolení výjimky se vztahuje pouze na realizaci stavebních objektů v rámci Územní studie 

veřejných prostranství OPR Hodonín – Petrov, vesnická památková rezervace Plže, 

vypracovanou Ing. arch. Helenou Kočišovou a Ing. arch. Štěpánem Kočišem, M. Majerové 3, 

Brno. Tato studie byla pořizovatelem, tj. Odborem územního rozvoje MÚ Hodonín dne 23.7. 

2019 vložena do evidence územně plánovací činnosti pod č. registračního listu 93938844. 

 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do 

vydání rozhodnutí. Vydání rozhodnutí se předpokládá nejdříve 15 dnů od doručení tohoto 

oznámení. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 

vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí dle ust. § 36 odst. 3, správního řádu. 

 

Každý, kdo činí úkoly jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci 

může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

 

 
 

  

 

 

Ing. Eva Mlýnková 

Starostka obce Petrov 

 

 

 



     Obecní úřad Petrov 
69665 Petrov č. 113, IČO  285 218 

Zastupitelstvo obce Petrov 

 

KB Hodonín: č.ú. 11027671/0100                             www.obec-petrov.cz                                         IČO 285218                    

  

 

 

Rozdělovník 

Obdrží jednotlivě: 

Žadatel: Obec Petrov 

 

Obdrží veřejnou vyhláškou: 

Vlastníci pozemků parc. č.: 1918, 1919, 1920, 1921, 1922, 1923, 1924, 1925, 1926, 1927, 

1928, 1929, 1932, 1933, 1934, 1935, 1936, 1937, 1938, 1939, 1940, 1941, 1942, 1953, 1955, 

1956, 1958, 1959, 1960, 1961, 1962, 1963, 1964, 1965, 1966, 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 

1972, 1973/1, 1973/2, 1973/3, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983, 

1984, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991, 1992/1, 1993/1, 1994/1, 1995/1, 1995/2, 1995/3, 

1995/4, 1996/1, 1996/2, 1997/1, 1998/1, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 

2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012/1, 2012/2, 2013, 2030/2, 2031/2, 2031/3, 2031/4, 2031/5, 

2031/6, 2031/7, 2031/8, 2031/9, 2031/10, 2031/11, 2031/12, 2031/13, 2031/14, 2031/15, 

2032/6, 2032/7, 2032/8, 2032/9, 2032/10, 2032/11, 2032/12, 2032/13, 2032/14, 2032/15, 

2032/16, 2032/20, 2032/27, 2032/28, 2032/29 vše v k.ú. Petrov u Hodonína. 

 

 

Dotčené orgány (obdrží jednotlivě): 

Správa CHKO Bílé Karpaty, Nádražní 318, 763 26 Luhačovice 

Městský úřad Hodonín, odbor rozvoje města (územní plánování), Masarykovo nám.  

53/1, 695 35 Hodonín 

Ministerstvo kultury, odbor památkové péče, Maltézské náměstí 1, 118 00 Praha 1 

Národní památkový ústav, odbor památkové péče, Valdštejnské náměstí 162/3,  

118 01 Praha 1 

 

 

Vyvěšeno: 12.10.2020 

Sňato: 28.10.2020 


